РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № 163

	Принято 33-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	_20.11.2019 год_.№163

О вопросах повестки дня   33-й    сессии

Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское

поселение»
                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :
1.    Включить в повестку дня  33–й  сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы:

1.1 «О внесении изменений и дополнений в Решение муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 27.12.2018г. № 120 «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов».

1.2 «О проекте Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Еленовское  сельское поселение» на 2020 год  и плановый период 2021 – 2022 годов  и проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений граждан».

1.3 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2020 год».

1.4 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2020 год».

1.5 «О разработке Проекта  Программы  «Социально-экономического развития МО «Еленовское сельское поселение» на 2020 год».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова